平成２５年２月１日

各 位

                      会 社 名 日 立 造 船 株 式 会 社

                      代 表 者 名 取締役会長兼社長 古 川   実

                      （コード番号 7004 東証・大証 各第１部）

                      問 合 せ 先 総務･人事部長 森 本 勝 一

                            TEL(06)6569－0013

当社子会社（株式会社エイチアンドエフ）の業績予想および

配当予想の修正に関するお知らせ

当社子会社である株式会社エイチアンドエフは、最近の業績の動向等を踏まえ、同社平成 25 年

3 月期業績予想および配当予想を別添資料のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社の平成 25 年 3 月期連結業績予想につきましては、本日公表の当社「平成 25 年 3 月期

第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧ください。

以 上

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
通期の業績予想につきましては、売上高に大きな増減はありませんでしたが、営業利益、経常利益及び当期純利益とも、
コストダウン等により、平成24年８月３日に発表いたしました業績予想から増益となる見込みです。個別業績予想について
も同様の理由によるものであります。

※本資料に記載されている業績見通しは、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ
いており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
上記業績予想の修正を踏まえ、期末配当金につきまして平成24年５月10日に公表いたしました１株当たり20円から10円増
額し１株当たり30円に修正させていただきます。

以 上

平成25年2月1日
各 位

上場会社名 株式会社 エイチアンドエフ
代表者 代表取締役社長 宗田 世一
（コード番号 6163）
問合せ先責任者 取締役総務部長 菊池  博
（TEL 0776-73-1260）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年８月３日に公表した業績予想及び平成24年５月10日に公表した配当予
想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,500 2,410 2,350 1,320 134.01
今回修正予想(B) 23,640 2,710 2,650 1,545 156.85
増減額(B-A) 140 300 300 225
増減率(%) 0.6 12.4 12.8 17.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

18,208 705 729 655 66.53

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,300 1,980 1,060 107.62
今回修正予想(B) 21,320 2,200 1,270 128.94
増減額(B-A) 20 220 210
増減率(%) 0.1 11.1 19.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

16,819 679 654 66.43

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年５月10日発表）

― 0.00 ― 20.00 20.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 30.00 30.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成24年3月期）

― 0.00 ― 15.00 15.00

	20130201子会社（エイチアンドエフ）業績配当修正上付
	20130201業績予想正及び配当予想の修正に関するお知らせ